

Soupis méněprací a víceprací

Stavba:	Oprava volného bytu č. 2 v domě č.p. 1655 na ulici Hřbitovní 44, Nový Jičín		
Objekt:	SO01	Oprava bytové jednotky 2+1	
Rozpočet:	1	Stavební	
Zadavatel	Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín		IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212
Zhotovitel:	Q-VAT, spol. s r.o. Suvorovova 840/16 741 01 Nový Jičín		IČO: 47671386 DIČ: CZ47671386
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-999,52
PSV			2 961,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 961,63
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	1 961,63 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			1 961,63 CZK
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: Oprava volného bytu č. 2 v domě č.p. 1655 na ulici Hřbitovní 44, Nový Jičín

Popis objektu: SO01 - Oprava bytové jednotky 2+1

Popis rozpočtu: 1 - Stavební

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-1 176,92	-60,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 985,22	152,2
64	Výplně otvorů	HSV			-3 152,00	-160,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			344,18	17,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-4 394,00	-224,0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			3 881,43	197,9
776	Podlahy povlakové	PSV			488,25	24,9
783	Nátěry	PSV			-2 815,27	-143,5
784	Malby	PSV			5 800,74	295,7
Cena celkem					1 961,63	100,0

Soupis méněprací a víceprací

S:	Oprava volného bytu č. 2 v domě č.p. 1655 na ulici Hřbitovní 44, Nový Jičín	
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 2+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					-1 176,92
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	------------------

1	602033191R00	Penetrační vápenný nátěr stěn a stropu po jednotlivých vrstvách	m2	-41,400	150,00	-6 210,00	801-1
2	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	-43,920	286,00	-12 561,12	801-1
3	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	50,750	304,50	15 453,38	801-4
4	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	10,520	203,50	2 140,82	801-1

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					2 985,22
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

5		Úprava přechodu dřevěných podlah obývacího pokoje a kuchyně	soubor	1,000	750,00	750,00	800-773
6		Vyrovnání podlahy opravnou betonovou hmotou tl. do 50 mm	m2	1,124	1 750,00	1 967,00	
7	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	2,794	96,00	268,22	

Díl: 64	Výplně otvorů					-3 152,00
----------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

8	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	-1,000	1 162,00	-1 162,00	801-1
9		Zárubeň ocelová YZP75 rozměr 1450 x 1970 x 75 P,L mm	kus	-1,000	1 990,00	-1 990,00	

Díl: 96	Bourání konstrukcí					344,18
----------------	---------------------------	--	--	--	--	---------------

10	965200011	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm - výklenek + přechod kuchyň / OP	m3	0,065	5 295,00	344,18	801-3
----	-----------	--	----	-------	----------	--------	-------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					-4 394,00
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

11	54914621R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	-1,000	760,00	-760,00	SPCM
----	-----------	---	-----	--------	--------	---------	------

Soupis méněprací a víceprací

S:	Oprava volného bytu č. 2 v domě č.p. 1655 na ulici Hřbitovní 44, Nový Jičín	
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 2+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
12		Dveře vnitřní hladké ze 2/3 prosklené BASIC 2-křídle 1450 x 1970 mm bílé	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
13	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídých š do 10 cm	kus	4,000	157,00	628,00	
14	M	Práh dřevěný - dub -	kus	4,000	184,50	738,00	
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				3 881,43	
15	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	26,750	15,10	403,93	800-728
16		Nátěr vlysů olejem vč. materiálu	m2	26,750	130,00	3 477,50	
Díl: 776		Podlahy povlakové				488,25	
17	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	0,450	95,00	42,75	800-775
18	284122851	podlahovina PVC tl. 2 mm	m2	0,450	300,00	135,00	800-775
19	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	0,450	690,00	310,50	800-775
Díl: 783		Nátěry				-2 815,27	
20	783801811R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	-43,920	64,10	-2 815,27	800-783
Díl: 784		Malby				5 800,74	
21	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	153,320	34,65	5 312,54	800-784
22	784195112R00	Malby z malířských směsí bílá + T4.04.66 - oprava malby - schodiště	m2	4,000	69,30	277,20	800-784
23		malířská směs T4.04.66	l	1,000	211,00	211,00	800-784
Celkem						1 961,63	